
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

№ 67 «Солнечный дом» муниципального образования городской округ Ялта 

Республики Крым 
 

РФ, Республика Крым                                                                                                                                                         тел.: (0654) 23-12-60                                                          
298600, г. Ялта, ул. Маркса К.,22.                                                                                                                                       моб. тел  +79787408801 

__________________________________________________________________                                
г. Ялта 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  

27.02.2023 г.                                                                                                                     №11 а 

О проведении независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности  в МБДОУ №67, осуществляющей 

образовательную деятельность в муниципальном образовании  

городской округ Ялта Республики Крым в 2023 году 

 

                В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным 

законом от 05.12.2017 № 392 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой 

оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны 

здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико 

– социальной экспертизы», Приказа Департамента образования и молодежной политики 

Администрации города Ялта Республики Крым №664 от 30.12.2022, №117 от 27.02.2023, на 

основании протокола заседания Общественного совета по проведению независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность в муниципальном образовании  

городской округ Республики Крым от 09.02.2023 №1,   в целях предоставления участникам 

отношений в сфере образования информации об уровне организации работы по реализации 

образовательных программ на основе общедоступной информации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Провести независимую оценку качества условий осуществления образовательной 

деятельности МБДОУ №67 в 2023 году.  

2.Оказать содействие  организации – оператору (Обществу с ограниченной 

ответственностью «Валькнут»)  по сбору информации о качестве условий осуществления 

образовательной деятельности. 

3. Разместить данный приказ на сайте. Ответственный за сайт: Ломакина Л.В., заместитель 

заведующего по УВР. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №67                                                                              Сыроедова Т.И. 

«Солнечный дом» 


